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Stöd UNIK fotbolls ideella 

barn- och 

ungdomsverksamhet! 

UNIK fotboll är en ideell förening för 

fotbollsälskare i Uppsalas sydvästra delar. 

I vår förening spelar och utbildas barn och 

ungdomar från i huvudsak Valsätra, 

Norby, Gottsunda, Ulleråker/Bäcklösa 

och Rosendal! Alla är välkomna att vara 

med. Vi har för tillfället 18 ungdomslag 

och totalt ca 400 spelare i vår 

verksamhet. Sedan 2016 anordnar UNIK 

mycket uppskattade träningar för 

nyanlända ungdomar. 

UNIK fotbolls mål är att ge barn och ungdomar 

i vårt område en meningsfull 

fritidssysselsättning.  Här kan alla vara med och 

ha roligt, lära sig samarbeta och känna 

kamratskap! Inom UNIK fotboll får barnen 

vänner för livet, en bra fotbollsutbildning, och 

träning och motion ger bättre hälsa! 

UNIK fotboll har välutbildade tränare. Vårt arbete är ideellt. Föreningen drivs av engagerade 

föräldrar.  

Nu växer UNIKs ungdomsverksamhet, och föreningen letar därför sponsorer som vill vara 

med och göra det lättare för barn att vara med spela fotboll oavsett ekonomiska 

förutsättningar! 

Vi är mycket tacksamma för all hjälp vi kan få! Ni kan sponsra UNIK fotboll på flera olika sätt 

och på olika nivåer, vänligen se nästa sida.   
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Vänligen kontakta Johan Kreuger om Ni är intresserade av att vara med och sponsra UNIK 
fotboll!  
 
Det finns fler sätt att sponsra UNIK fotboll på, och vi är oerhört tacksamma för alla insatser, 
stora som små. Utöver de exempel som visas nedanså kan vi säkert hitta en lösning som 
passar Er! 
 
Ring eller SMSa Johan Kreuger på 0737 60 81 01, eller maila till contact@johankreuger.com 
 
 
 
 

1. Er logga samt länk på UNIK fotbolls huvudhemsidor 
  
Ni får som föreningssponsor Er logotyp på UNIK fotbolls huvudhemsidor samt länk därifrån 
till Er egen hemsida för 2000 kr per år. Er logotyp kommer också att finnas med i årliga 
utskick från klubben till samtliga medlemmar. 
 
Vill ni sponsra ett enskilt lag så går det förstå bra. För 1000 kr per år kommer Er logotyp då 
att visas på det berörda lagets hemsida. 

 

2. Tryckt logotyp på träningsoveraller  (samt logga och länk på föreningssida) 
Ni får Er logotyp på träningsoveraller som används av barn, ungdomar och tränare. Ni gör på 
detta sätt en stor insats då detta subventionerar priset för träningsoverallerna med mellan 
100 och 200 kr per spelare.  
 

  

1) Logotyp Stor (< 24 cm bredd) på 100 overaller för 10 000 kr eller 150 overaller för 
15 000 kr. 
2) Logotyp Liten (< 12 cm bredd) på 100 overaller för 7 500 kr eller 150 overaller för 
11 250 kr. 
Tillkommer 8 % reklamskatt på sponsorbelopp (ej tryckkostnad). Placering av logotyper sker 
i samråd med vår leverantör. Alla priser inklusive kostnad för tryck av er logotyp. 

3. Tryckt logotyp på matchtröja (samt logga och länk på föreningssida) 
Er logotyp på 150 st matchtröjor som används av barn och ungdomar under ca 5 års tid. 
Denna sponsring täcker framtagandet av dessa matchtröjor och är till stor hjälp! 
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1) Logotyp på bröst – Ensam sponsor på 
matchtröja. 

60 000 kr inklusive kostnad för tryck av 
logotyp. 
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